
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП
Бр. _________
17.02.2014 год, Прилеп

Врз основа на член 27 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп,
Собранието на Акционери на седницата одржана на 17.02.2014 година, ја донесе
следната:

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А

За избор на членови на Одборот на Директори

Член 1

За членови на Одборот на Директори на Друштвото се избираат:

 Г-ѓа Јасна Ажиевска Петрушева, граѓанин на Р. Македонија  со  адреса  во
Скопје на ул. Сава Ковачевиќ бр.47/2-25 населба Кисела вода, со бр. на
лична карта А0092485 и ЕМБГ 0709976455044.

 Г-дин Венцеслав Петров Аврамов, роден на 03.05.1982 година во Видин Р.
Бугарија и бр. на пасош 382073829.

Член 2

Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето.

Претседавач со Собранието

_____________________


